
                     

 

令和 3 年 1 月 8日 

お客様各位 

 

株式会社テクネ計測 

代表取締役社長 永谷 寿邦 

 

緊急事態宣言再発令に伴う弊社テレワーク対応のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では新型コロナウィルス感染予防のため、緊急事態宣言の再発令に伴い再びテレワークを実

施させて頂きます。 

 

また、営業活動が必要な場合、お客様に安心して頂けるよう、感染予防策を日々実施しながら、安心安

全に営業活動を行って参りたいと思いますので、お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解ご協力

をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

   

1．期間 

2021 年 1 月 12日（火）から 2 月 5日(金)まで 

※状況により期間延長の可能性があります。 

 

2．対象 

・本社 

・大阪営業所 

・福岡営業所 

・本社テクニカルセンター 

・下野毛テクニカルセンター 

 

3. 削減率に関して 

  政府要請の出勤者数 7割削減を目指しております。 

・営業：原則全員テレワーク 

  ・技術：一部テレワーク 

  ・製造：最少人数にて対応 

   

 

４．納期に関して 

   製造員を最少人数にて対応していきます。 

現在のところ納期遅れはない見込みです。今後納期遅れなどがないよう引続き努めて参ります。 

   

以上 

 


